Отдел образования администрации Ики-Бурульского РМО РК

Приказ

от 2 февраля 2022 г.                                       № 14                                                п. Ики-Бурул

«Об участии МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им. А.Пюрбеева»

в федеральном проекте «500+» и утверждении состава

муниципальной рабочей группы»

              В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 20.12.2022 г. № 1692, приказом Министерства образования и науки

Республики Калмыкия от 20.01.2022 г. № 9 приказываю:

              1. В целях повышения качества образования в общеобразовательной организации

утвердить в качестве участника федерального проекта «500+» – МБОУ «Ики-Бурульская

СОШ им. А.Пюрбеева».

              2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по реализации федерального

проекта «500+» в следующем составе:

- Манцаев А.С.   – гл. специалист МОУО, муниципальный координатор проекта «500+»

- Лиджиева Л.Г.  – директор МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им. А.Пюрбеева»,

                                 руководитель муниципальной рабочей группы

- Мергенова Т.Б. – школьный куратор проекта «500+»

- Лиджиева С.Н. – зам. директора по УВР МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им.

                                 А.Пюрбеева», член

- Кураева С.В.      - зам. директора по начальному общему образованию МБОУ

                                 «Ики-Бурульская СОШ им. А.Пюрбеева», член

- Басангова С.А. – зам. директора по воспитательной работе МБОУ «Ики-Бурульская

                                 СОШ им. А.Пюрбеева, член

                3. Членам муниципальной рабочей группы подготовить план мероприятий по

реализации проекта «500+» и представить на утверждение до 8.03.2022 г.

                4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Заведующий отделом образования

           администрации Ики-Бурульского РМО РК:                                  М.Лиджиев